Recebimento pelo CONTRATANTE, nos prazos e condições estabelecidas no Termo de Referência, não 

podendo ser prorrogado, conforme a natureza do serviço. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. A contratação tem valor total de R$ 10.395,60 (dez mil, trezentos e noventa e cinco reais e 

sessenta centavos). 

4.2. Os recursos destinados para esta contratação estão previstos nas dotações abaixo: 

UNID ORÇAMENTARIA 02.010.000 SETOR DE TRANSPORTES 

FUNÇÃO 26 TRANSPORTE 

SUFUNÇÃO 782 TRANSPORTE RODOVIARIO 

PROGRAMA 2602 EPROG VIAS RURAIS E ESTRADAS VICINAIS